铜陵市义安区应急管理局2022年9月至10月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将铜陵市义安区应急管理局2022年9月至10月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	铜陵市义安区应急管理局2022年防汛抢险救援物资采购项目
	根据上级主管部门的统一部署要求，为开展应急抢险工作，重点做好搜救转移安置受灾人员、排危除险等应急处置、开展次生灾害隐患排查和应急整治等工作。需采购冲锋舟、水泵、应急电源、照明设备、铁锹、铁镐、帐篷、棉被及相关应急物资若干。预算资金900000元。
	900000元
	2022年10月
	专门面向中小企业采购。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                 铜陵市义安区应急管理局
2022年09月21日